2020 年 7 月 21 日

各 位

株式会社ディ･アイ･システム

           （4421 東証 JASDAQ）

ラジオ NIKKEI 「この企業に注目！相場の福の神」 出演のお知らせ

本日、当社代表取締役社長の富田健太郎が、ラジオ NIKKEI 「この企業に注目！相場の福の神」 に出演いたし

ましたので、お知らせいたします。

この番組は“相場の福の神”ことアナリストの藤本誠之さんがパーソナリティを務め、藤本さん独自の視点で厳選した注

目上場企業と対談を行う番組です。

お時間がございましたら、是非、下記 URL よりご聴取ください。

http://www.radionikkei.jp/podcasting/fukunokami/2020/07/player-4421-1.html

（左：当社代表取締役社長 富田、 右：パーソナリティ 藤本さん）

http://www.radionikkei.jp/podcasting/fukunokami/2020/07/player-4421-1.html